
 

 

Szanowni sąsiedzi, mieszkańcy Rembertowa 

Przed nami wybory samorządowe. 

„Twórz z nami Lepszy Rembertów” jest przewodnim hasłem naszego Stowarzyszenia, którym 
zachęcamy do aktywnego wzięcia udziały w głosowaniu 07.04.2024. 

Stowarzyszenie Lepszy Rembertów działa od wielu lat z sukcesami i zaangażowaniem w lokalne 
sprawy, mając swoich przedstawicieli w Radzie Dzielnicy. 

Uważam, że najważniejsze w pracy jako radnego, przedstawiciela mieszkańców osiedla jest 
proponowanie korzystnych dla nich rozwiązań w wielu dziedzinach życia codziennego i ich efektywne 
osiąganie. 

Dlatego też zdecydowałem się podjąć wyzwanie i kandydować do Rady Dzielnicy Rembertów z listy 
Stowarzyszenia „Lepszy Rembertów”: okręg 3 miejsce 6. 

Od urodzenia mieszkam w Rembertowie, a od 17 lat wraz z żoną i córką na osiedlu Polanka. 
Uczęszczałem do Szkoły Podstawowej nr 207 (obecnie nr 376) przy ul. Ziemskiego, a następnie do 
rembertowskiego liceum przy ul. Kadrowej. Kolejnym krokiem była Wyższa Szkoła informatyki 
Stosowanej i Zarządzania z oddziałem na ówczesnym AON. Obecnie zawodowo związany jestem z 
branżą motoryzacyjną, w której pracuję od ponad 20 lat. Zajmuję stanowisko Senior Product 
Specjalist w największej firmie części samochodowych w Europie środkowo-wschodniej INTER CARS 



S.A. Moimi zadaniami na co dzień są kontakty z dostawcami zagranicznymi i krajowymi oraz obsługa i 
pomoc filiom krajowym i zagranicznym. Praca ta daje dużo satysfakcji dzięki kontaktom z osobami z 
wielu krajów takich jak Łotwa, Bułgaria, Rumunia, Grecja czy Chorwacja. Stawia codziennie nowe 
wyzwania i cele, dla których trzeba szybko podejmować działania zakończone dobrym wynikiem i 
korzyściami dla firmy. 

W przyszłości chciałbym poprawy bezpieczeństwa na drogach i wprowadzenia rozwiązań które 
umożliwią ograniczenie nadmiernych prędkości piratów drogowych na wielu ulicach Rembertowa. 

Istotnym elementem jest stworzenie prawdziwego parkingu P+R po obu stronach stacji PKP i możliwa 
jak najmniejsza bezkolizyjność. 

Od wielu lat mówi się o terenie bazaru przy ul. Paderewskiego. Myślę, że najwyższa pora 
zagospodarować efektywniej to miejsce na potrzeby mieszkańców. 

Uważam, że plany wprowadzenia zbyt intensywnej zabudowy domami wielorodzinnymi między 
budynkami jednorodzinnymi to absurdalne rozwiązania i należy taki plan jak najszybciej zmienić, aby 
nie kolidowało to z życiem aktualnych mieszkańców. 

Sytuacja ma się podobnie na osiedlu Polanka, gdzie deweloperzy rozpychają się o każdy kawałek 
gruntu. Wszystkie te plany powinny być koordynowane z uwzględnieniem natężenia ruchu, miejsc 
parkingowych i infrastruktury w danej okolicy. 

Ponadto jestem za uwzględnieniem w planach inwestycyjnych stworzenia ogrodzonego wybiegu dla 
czworonogów i pozyskania w tym celu terenu po starym parkingu przy ul. Frontowej. 

Należy również ograniczyć ruch tranzytowy przez Rembertów, przez który wiele ulic jak Strażacka 
korkuje się w godzinach szczytu. 

Jestem za transparentnością przy realizacji nowych inwestycji i lepszym wykorzystaniem finansów 
dzielnicowych dla poprawy komfortu życia mieszkańców Rembertowa. 

Dlatego 7 kwietnia głosuj na Lepszy Rembertów. 


